Постановление администрации  Бичурга-Баишевского сельского поселения от  30 апреля 2021 года   № 14
О проведении  аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со ст. ст. 39.6, 39.11, 39,12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом  Бичурга-Баишевского сельского поселения  Шемуршинского района, администрация Бичурга-Баишевского сельского поселения  Шемуршинского района постановляет:

1. Провести аукцион  на право заключения договоров аренды земельных участков  согласно  приложению №1.

2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения Шемуршинского района

	Е.С.Укин

                                                                                                                                                                                                         Приложение №1

                                                                                                                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                Бичурга-Баишевского сельского

                                                                                                                                                                                                поселения Шемуршинского

                                                                                                                                                                                                района

                                                                                                                                                                                                 «30»  апреля   2021 г.  № 14
Перечень

земельных участков,  выставляемых на аукцион на право заключения договоров аренды

	№ п\п
	Кадастровый №
	Адрес

(описание местоположения)
	Категория земель / разрешенное использование
	Площадь,

кв.м.
	Сведения о правах
	Срок аренды
	Годовой размер арендной платы земельного участка

(руб).

	1.
	21:22:140201:755
	Чувашская Республика, Шемуршинский район, Бичурга-Баишевского сельское поселение, с. Бичурга-Баишево.
	Земли сельскохозяйственного назначения/для сельскохозяйственного производства

	33600
	Муниципальная собственность
	20 лет
	1820=00

	2
	21:22:140201:754
	Чувашская Республика, Шемуршинский район, Бичурга-Баишевского сельское поселение, с. Бичурга- Баишево.
	Земли сельскохозяйственного назначения/для сельскохозяйственного производства

	117600
	Муниципальная собственность
	20 лет
	5740=00

	21:22:140201:756
	Чувашская Республика, Шемуршинский район, Бичурга-Баишевского сельское поселение, с. Бичурга-Баишево.
	Земли сельскохозяйственного назначения/для сельскохозяйственного производства

	16816
	Муниципальная собственность
	20 лет
	970=00

Учредитель: администрация Бичурга -                            Распространяется на терри-

Баишевского сельского поселения Шемуршин -                     тории Бичурга-Баишевского

ского района Чувашской Республики                              сельского поселения Шемур-

Адрес:429175,Чувашская Республика,Шемур-                       шинского района

шинский район, с.Бичурга-Баишево, ул.Ми-
      Тираж -5 экземпляров

чурина, д.5

Электронная версия на сайте Бичурга-Баишев-

cкого сельского поселения:http:// cah.ru/

main.asp/.goyid=497

Главный редактор Т.Г.Антонова

ВЕСТИ

Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Выпуск №22 от 18 декабря 2017 года

Газета органов местного самоуправления Бичурга – Баишевского

сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики

       Издается с 3 апреля 2007 года